
UCHWAŁA NR 123/XIX/2020 
RADY GMINY POPÓW

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie diet sołtysów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. rok 2019 poz. 506 z póżn. zm )

Rada Gminy Popów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Za każdorazowy udział w sesji rady gminy sołtysom przysługuje dieta w wysokości 350,00 zł.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 38 /VI/ 2015 Rady Gminy Popów z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie: diet 
sołtysów

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów

Henryk Wróż


